aquisição  de  materiais  de  expediente,  para  atender  as  necessidades  da  Sureg/BA,  conforme
especificações, condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência, com fulcro no
inciso II do artigo 416 do Regulamento de Licitações e Contratos da Conab. Valor: R$19.897,90 (dezenove
mil oitocentos e noventa e sete reais e noventa centavos). Dispensa de licitação declarada em 14/11/2025,
por André Vinícius Fontes Ribeiro, Gerente de Finanças e Administratação.